REQUERIMENTO N.º 1421/2018
Ementa: Informações sobre publicação do Boletim municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis de forma detalhada, as datas de publicações, bem como, quais foram horários publicados dos Boletins Municipais referente os meses de abril, maio, junho e julho.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes que solicitam informações.
Valinhos, aos 23 de Julho de 2018.

Henrique Conti
Vereador - PV